DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 18 de outubro de 2023 Ano VII | Edição nº 1549 Página 16 de 17

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NINJA PLACE LTDA.
CNPJ: 47.389.221/0001-67
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2023
CONTRATO Nº: 27/2023
OBJETO: FORNECIMENTO DE SUPORTE DE FIXAÇÃO DE

TV 50 A 60 POLEGADAS, MARCA CANAA, DE ACORDO COM
O APRESENTADO NA PROPOSTA PELA EMPRESA.

VALOR GLOBAL: R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: GABRIEL AUGUSTO PEREIRA
CNPJ: 49.130.334/0001-79
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2023
CONTRATO Nº: 28/2023
OBJETO:  FORNECIMENTO DE 03 (TRÊS) PROJETORES,

MARCA  EPSON,  MODELO  W49,  DE  ACORDO  COM  O
APRESENTADO NA PROPOSTA PELA EMPRESA.

VALOR  GLOBAL:  R$  17.040,00  (DEZESSETE  MIL  E
QUARENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: INFO HOBBY INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA.

CNPJ: 35.115.157/0001-47
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2023
CONTRATO Nº: 29/2023
OBJETO: FORNECIMENTO DE 05 (CINCO) UNIDADES DE

MONITOR  LED  DE  ACORDO  COM  O  APRESENTADO  NA
PROPOSTA PELA EMPRESA

VALOR GLOBAL: R$ 1.850,00 (UM MIL, OITOCENTOS E
CINQUENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ROGÉRIO A. DOS SANTOS MARKETING
DIRETO LTDA.

CNPJ: 41.622.113/0001-06
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 13/2023
CONTRATO Nº: 30/2023
OBJETO: FORNECIMENTO DE ADESIVOS VINÍLICOS COM

SISTEMA  DE  IMPRESSÃO  DIGITAL  COM  LAMINAÇÃO
TRANSPARENTE PROTETORA 80X210 CM PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  4.652,00  (QUATRO  MIL,
SEISCENTOS  E  CINQUENTA  E  DOIS  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 11/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 25/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TÚLIO KITAGAWA VERGAMINE - ME
CONTRATO Nº: 25/2022
SEGUNDO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO  Nº  25/2022  RELATIVO  À  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA  ADEQUAÇÃO  E
ATUALIZAÇÃO  DO  MEMORIAL  DESCRITIVO  E  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA  E  REFORMA  DO  PRÉDIO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLÍMPIA,  ELABORAÇÃO DO CRONOGRAMA
FÍSICO E FINANCEIRO E ACOMPANHAMENTO DE OBRA, COM
FUNDAMENTO  NO  ARTIGO  57,  INCISO  II,  DA  LEI  Nº
8.666/93, E NA CLÁUSULA SÉTIMA DO CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA: 11/10/2023
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões